

**AA Autoteknik ApS**  
**Skovdalsvej 23, 8300 Odder**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 36 39 47 73**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2019.

---

Anders Rye Pedersen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

AA Autoteknik ApS  
Skovdalsvej 23  
8300 Odder

Telefon: 86541032  
Hjemmeside: [www.aaautoservice.dk](http://www.aaautoservice.dk)  
E-mail: [dinbilpartner@aaautoservice.dk](mailto:dinbilpartner@aaautoservice.dk)

CVR-nr.: 36 39 47 73  
Stiftet: 29. september 2014  
Hjemsted: Odder  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Anders Winther Nielsen  
Anders Rye Pedersen

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Banegårdsgade 13  
8300 Odder  
Telefon: 86 55 16 00  
[www.martinsen.dk](http://www.martinsen.dk)

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af reparation og service af automobiler samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.930.210 kr. mod 1.640.622 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 368.392 kr. mod 298.561 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2018	2017
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.930.210</b>	<b>1.640.622</b>
1 Personaleomkostninger	-1.263.093	-1.160.108
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-179.090	-93.658
<b>Driftsresultat</b>	<b>488.027</b>	<b>386.856</b>
Andre finansielle indtægter	0	1.734
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.811	-4.795
<b>Resultat før skat</b>	<b>473.216</b>	<b>383.795</b>
3 Skat af årets resultat	-104.824	-85.234
<b>Årets resultat</b>	<b>368.392</b>	<b>298.561</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	98.561
Disponeret fra overført resultat	-31.608	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>368.392</b>	<b>298.561</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	106.976	152.744
5	Indretning af lejede lokaler	76.050	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>183.026</u>	<u>152.744</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>183.026</u></b>	<b><u>152.744</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Varelagre	197.490	57.196
	Varebeholdninger i alt	<u>197.490</u>	<u>57.196</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	343.354	316.231
	Igangværende arbejder	54.011	51.028
	Andre tilgodehavender	0	5.300
	Periodeafgrænsningsposter	36.827	47.516
	Tilgodehavender i alt	<u>434.192</u>	<u>420.075</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.069.017</u>	<u>717.517</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.700.699</u></b>	<b><u>1.194.788</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.883.725</u></b>	<b><u>1.347.532</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	50.000	50.000
7	Overført resultat	315.407	347.015
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	200.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>765.407</u></b>	<b><u>597.015</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
9	Hensættelser til udskudt skat	19.284	25.340
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>19.284</u></b>	<b><u>25.340</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	12.003	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	196.708	130.473
	Selskabsskat	100.880	70.594
	Anden gæld	789.443	524.110
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.099.034</u>	<u>725.177</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.099.034</u></b>	<b><u>725.177</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.883.725</u></b>	<b><u>1.347.532</u></b>

**10 Eventualposter**

## Noter

	2018	2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.159.815	1.134.422
Pensioner	76.487	0
Andre omkostninger til social sikring	26.791	25.686
	<b>1.263.093</b>	<b>1.160.108</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	14.811	4.795
	<b>14.811</b>	<b>4.795</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	110.880	88.594
Årets regulering af udskudt skat	-6.056	-3.360
	<b>104.824</b>	<b>85.234</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	324.674	275.679
Tilgang i årets løb	16.500	48.995
Afgang i årets løb	-1.750	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>339.424</b>	<b>324.674</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-171.930	-117.490
Årets afskrivninger	-62.268	-54.440
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.750	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-232.448</b>	<b>-171.930</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>106.976</b>	<b>152.744</b>

**Noter**

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Tilgang i årets løb	78.000	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>78.000</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-1.950	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-1.950</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>76.050</b>	<b>0</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	347.015	248.454
Årets overførte overskud eller underskud	-31.608	98.561
	<b>315.407</b>	<b>347.015</b>



**Noter**

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	200.000	0
Udloddet udbytte	-200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>400.000</u>	<u>200.000</u>
	<b>400.000</b>	<b>200.000</b>
<b>9. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2018	25.340	28.700
Udskudt skat af årets resultat	<u>-6.056</u>	<u>-3.360</u>
	<b>19.284</b>	<b>25.340</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	11.182	14.887
Omsætningsaktiver	<u>8.102</u>	<u>10.453</u>
	<b>19.284</b>	<b>25.340</b>
<b>10. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Der er indgået leasingkontrakter med Nykredit Leasing med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på kr. 24.240. Leasingkontrakterne har en restløbetid på gennemsnitlig 21 måneder og en samlet restleasingydelse på kr. 42.228.		